2

Главе администрации муниципального округа Куркино
__________________________________
(ФИО)
от__________________________________________________________________
серия , № паспорта_________________
кем, когда выдан___________________
_________________________________, зарегистрированного по адресу
____________________________________________________________________
телефон__________________________

Заявление гражданина, желающего вступить в брак с несовершеннолетним, достигшим возраста 16 лет

	Прошу разрешить вступить со мной, _________________________________
					фамилия, имя, отчество (полностью)
 __________________________________, в брак в возрасте ___________________
										          лет,  месяцев
гражданке (гражданину)_________________________________________________,
                        фамилия, имя, отчество (полностью),
____________________________________, место жительства__________________
	число, месяц и год рождения
______________________________________________________________________,
в связи с ______________________________________________________________
указать причину
______________________________________________________________________.
Настоящим подтверждаю свое согласие на осуществление администрацией муниципального округа Куркино, следующих действий с моими персональными данными: обработка (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальной услуги. 	Срок действия согласия на обработку персональных данных: период предоставления муниципальной услуги.
Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мною путем направления администрации муниципального округа Куркино письменного отзыва.
Согласен, что администрация муниципального округа Куркино обязана прекратить обработку персональных данных и уничтожить персональные данные в срок, не превышающий 3 рабочих дней с момента получения указанного отзыва.

Заявитель ______________/_________________/
                     подпись   	              расшифровка
"__" _________ 20__ г.